
Zarządzenie nr 275/2023 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 13 marca 2023r. 
 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 272/2023 Wójta 
Gminy Kraszewice z dnia 3 lutego 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kraszewice na 2023 rok 
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 40), w związku z art. 113 § 1 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022r., poz. 2000 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 
§1. Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w Zarządzeniu nr 272/2023 Wójta Gminy 

Kraszewice z dnia 3 lutego 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2023 
rok w ten sposób, że treść §1 ust. 1 „Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 16.000,00 zł do 
kwoty 104.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1”zastępuje się treścią „Zmniejsza się rezerwę 
ogólną o kwotę 16.000,00 zł do kwoty 98.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 275/2023 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 13 marca 2023r. 
 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 272/2023 Wójta 
Gminy Kraszewice z dnia 3 lutego 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kraszewice na 2023 rok 
 

 
Na skutek omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 272/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 3 

lutego 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2023 rok wpisano 
nieprawidłową kwotę pozostałej rezerwy ogólnej, tj. kwotę 104.000,00 zł, a winna być kwota 
98.000,00 zł. 

 


		2023-03-15T06:33:08+0100
	Konrad Kuświk




